166

PRZYSTANKI

Rondo Rataje
Rondo Rataje
Rondo Rataje
Pitsudskiego
Os. Oswiecenia
Inflancka
Bobrzanska n/z
Os. Czecha

Os. Lecha
Kurlandzka

Os. Zodiak n/z
Szwajcarska Szpital

Szwajcarska Centrum

Handlowe
Franowo
Folwarczna
Piwna
Browarna n/z
Ziemowita n/z
Sobiestawa n/z
Swiatopetka
Antoninek PKM
Sosnicka n/z
Sarnia n/z

2' Zieliniec

Przystanek: Sarnia (SARNO1)

Kierunek: Zieliniec

DNI ROBOCZE

4

5 35

6 092949
7 093051
8 113154
9 2352
10 2252
11 2252
12 2354
13 2440
14 113151
15 113151
16 113151
17 113151
18 103052
19 2252
20 2252
21 2036
22 2050
23 20

09 49
29
09 49
30
1151
31
1151
31
1151
31
1151
30
13 49
29
09 49
29
16

NIEDZIELE | SWIETA

52
29
09 49
29
09 49
30
1151
31
1151
31
1151
31
1151
30
13 49
29
09 49
29
16

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

RONDO RATAJE - Jana Pawia Il - Zamenhofa - Pitsudskiego - Inflancka - Bobrzanska - Chartowo - Kurlandzka - Szwajcarska - Folwarczna - Abpa Dymka -

Browarna - Swiatopetka - Warszawska - So$nicka - Sarnia - Kamienska - ZIELINIEC
Operator: Miegjskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/en/rozklad-jazdy/166?router=20240831
http://www.mpk.poznan.pl

